АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.01.2021
           № 15
О внесении изменений в постановление от 01.10.2020 № 166 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального  района Ленинградской области»»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 29.11.2013 № 82–оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлениями Правительства Ленинградской области от 27.03.2018  № 105 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», от 29.12.2020 № 887 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 23 июля 2019 года №345 «О краткосрочном плане реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального  района Ленинградской области»,    администрация Войсковицкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Войсковицкого сельского поселения от 01.10.2020 № 166 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального  района Ленинградской области и утвердить его в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в ГИС ЖКХ в течение пяти рабочих дней со дня подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                            Е.В. Воронин

	Приложение  к постановлению  администрации Войсковицкого сельского поселения от 28.01.2021 №15

	Краткосрочный муниципальный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области

	Раздел I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020-2022 годах, за счет средств собственников формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта за счет средств собственников помещений в МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	кв.м
	чел.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальное образование Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	1
	п. Войсковицы, ул. Ростова, д.15
	1954

	кирпич
	2
	366,70
	17
	140 786,71
	30.12.2022
	РО

	2
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.10
	1958

	кирпич
	3
	1601,00
	84
	281 210,59
	30.12.2022
	РО

	3
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.11
	1958

	кирпич
	3
	1601,00
	84
	281 210,59
	30.12.2022
	РО

	4
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.14
	1957

	кирпич
	2
	637,00
	25
	225 238,99
	30.12.2022
	РО

	5
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.17
	1960

	кирпич
	3
	1061,00
	91
	281 210,59
	30.12.2022
	РО

	6
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.18
	1960

	кирпич
	3
	1061,00
	68
	281 210,59
	30.12.2022
	РО

	7
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.19
	1958

	кирпич
	3
	1601,00
	66
	281 210,59
	30.12.2022
	РО

	8
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.20
	1959

	кирпич
	3
	1604,00
	58
	281 210,59
	30.12.2022
	РО

	9
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.24
	1974

	кирпич
	5
	3153,00
	153
	354 454,19
	30.12.2022
	РО

	10
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.25
	1983

	кирпич
	5
	3983,00
	211
	443 743,93
	30.12.2022
	РО

	               Раздел II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020 году за счет средств собственников,

                                                             формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада

Подъезд

	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы(ФОНД)

	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	кв.м
	руб
	кв.м
	руб
	кв.м
	руб
	руб.
	куб.м.
	руб
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25

	Муниципальное образование Войсковицкое сельское  поселение Гатчинского муниципального района

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел III. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2021 году, за счет средств собственников, формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада

	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы(ФОНД)

	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения

	Подъезд

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Муниципальное образование Войсковицкое сельское  поселение Гатчинского муниципального района

	1
	п. Войсковицы, ул. Ростова, д.15
	140 786,71

	 v

	140 786,71

	2
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.10
	281 210,59

	  v

	281 210,59

	3
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.11
	281 210,59

	 v

	281 210,59

	4
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.14
	225 238,99

	 v

	225 238,99

	5
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.17
	281 210,59

	 v

	281 210,59

	6
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.18
	281 210,59

	 v

	281 210,59

	7
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.19
	281 210,59

	 v

	281 210,59

	8
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.20
	281 210,59

	 v

	281 210,59

	9
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.24
	354 454,19

	 v

	354 454,19

	10
	п. Новый Учхоз, пл. Усова, д.25
	443 743,93

	 v

	443 743,93

	             Раздел IV. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году за счет средств собственников,

                                                         формирующих фонд капитального ремонта  на счетах регионального оператора

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Подъезд
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы(ФОНД)

	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Муниципальное образование Войсковицкое сельское поселение  Гатчинского муниципального района

	1

	-
	--
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10